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(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

0

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Otros activos circulantes

Total de activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones financieras a largo plazo
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a

Bienes inmuebles, infraestructura y

Bienes Muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion
Activo diferido

Total Activo No Circulante

TOTAL DE ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

Fideicomiso vivienda universitarios 47192-0
Fideicomiso pensiones y jubilaciones
Bienes bajo contrato en comodato
Demandas judicial en proceso de resolucién
Total cuentas de orden

01/12/2020 01:02 PM

2020

$3,621,353,539.41
$105,994,892.50
$58,941,923.64
$20,102,639.78

$3,806,392,995.33

$858,348,726.59
$33,987,181.40

$25,257,413,173.07

$5,533,321,511.24
$106,189,019.14
-$6,641,623,528.18
$64,711,516.48

$25,212,347,599.74

$29,018,740,595.07

$2,982.01
$15,519,416,140.47
$280,207,445.61
$149,482,180.44
$15,949,108,748.53

2019

$3,531,798,286.04
$150,815,272.55
$81,455,335.87
$10,470,745.89

$3,774,539,640.35

$618,086,096.33
$28,727,204.63

$24,518,102,886.57

$5,141,977,040.89
$99,164,840.62
-$5,778,115,694.51
$58,301,237.86

$24,686,243,612.39

$28,460,783,252.74

$2,982.01
$14,573,522,717.78
$280,207,445.61
$122,425,182.76
$14,976,158,328.16

0

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Documentos por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Titulos y valores a corto plazo

Pasivos diferidos a corto plazo

Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracién a
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

Total Pasivos No Circulantes

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda publica / Patrimonio contribuido
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda publica / Patrimonio generado
Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Rectificaciones de Resultadosde ejercicios anteriores

Total Hacienda Publica / Patrimonio

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

Vivienda trabajadores universitarios 47192-0
Jubilaciones y pensiones trabajadores
Contrato de comodato por bienes
Resoluciones de demandas en proceso judicial
Total cuentas de orden

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

2020
$0.00

$444,095,419.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$30,318,061.43
$13,946,466.51
$41,493,114.35

$529,853,061.82

$0.00
$0.00

$139,262,491.56

$139,262,491.56

$669,115,553.38

$339,493,185.07
$0.00
$339,493,185.07
$0.00
$28,010,131,856.62
$1,898,208,495.68
$26,111,923,360.94
$0.00

$28,349,625,041.69

$29,018,740,595.07

$2,982.01
$15,519,416,140.47
$280,207,445.61
$149,482,180.44
$15,949,108,748.53
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2019
$0.00

$589,532,590.34
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$16,547,382.74
$29,496,381.48
$34,541,924.50

$670,118,279.06

$0.00
$0.00

$139,262,491.56

$139,262,491.56

$809,380,770.62

$261,151,434.85
$0.00
$261,151,434.85
$0.00
$27,390,251,047.27
$1,794,356,114.27
$25,595,894,933.00
$0.00

$27,651,402,482.12

$28,460,783,252.74

$2,982.01
$14,573,522,717.78
$280,207,445.61
$122,425,182.76
$14,976,158,328.16



